ICO: 00599557

Opis rozpoltovych opatfeni

Obdobi: 8/2024
Rozpocet v K&

231 0010 00000 000O
231 0010 00000 0O0O0O
231 0010 00000 0O0OO
231 0010 98193 0000
231 0010 98193 0000

0000
0000
0000
0000
0000

00
00
00
00
00

0000
0000
3722
0000
6115

Vydaje:

Dan z ptrijmu PO za obce
Poplatek z pobytu

Sbér KO

Dotace na volby

Volby do ZK

51 500,00

Na zakladé usneseni ¢.3 ze dne 27.

Vyvégeno: 5.9.2024

Snhato: 31.12.2024

SpPo Z7j
Datum: 25.08.2024
1122 000 11
1342 000 8
5169 000 20
4111 000 31
XXXX 000 31
51 500,00
0,00

12.2019 schvalila starostka obce dne:5.9.2024

OBEC Li$NA
592 03 Snezne
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